
UcHWAŁA Nr46/XXDV09
RADY GMINY WISKITKI

zdnia Itgrudnia2009r.

w sprawie okreś|enia stawek podatku od nieruchomości i zwo|nień.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustiwy z dnia 08 marca 1990r' o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2007r ' Nr |42 poz. |591' z późn. zm./ oiaz art. 5 ust. 1 i art'7 ust' 3 ustawy z dnia 12 styczaia
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych lDz'U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn' zm./ Rada Gminy
Wiskitki uchwalą co następuje:

$ 1.
określa się stawki podatku od nieruchomości: 

o -.

,
1. od l r powierzchni gruntÓw:
al zwięanych z prowadzeniem działaIności gospo darczej bezwzględu.-J na sposÓb zabxalifikowania w ewidencji

g*otow i budynkow 
.0,73 

zł
bl od pozostalych w tym zajętychna prowadzenie odpłatnej

statuto w ej działalno ś ci p oĄrtku publiczne go przez or gantzacj e
pozytku publicznego 0,20 zł

. 2. od gruntÓw pod jeziorami , zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od l ha powi erzchni 4,04 zł

3 , od budynkÓw lub ich części za ln:'2 powierzchni uzytkowej:
al mieszkalnych 0,44 zl
bl nviryanych z ptowadzeniem działaIności gospo darczej

oraz budynkÓw mieszkalnych lub ich części. zaptych
na prowadzente działalności gosp odarczej t8,4a zł

cl zajętych na prowadzenie działalności gosp odarczej
w zak<resie obrotu lnvalifikowanym materiałem siewnym 8,30 zł

dl zajętych na prowadzenie działa|ności gospo darczej
w zakresie udzielania świadczeó' zdrowotnych 4,16 zł

J e/ pozostĄch w tym zEętychna prowadzenie odpłatnej
statutow ej działa|no ści p ozytku publi czneg o prze z or ganizacj e
pożytku publicznego 4,40 zł

4. od budowli -2o^ wartości.

$2.

1. Zwalnia się od podatku, o ttÓrym mowa w $ 1 grunty, budynki lub ich części zajęte na cele
ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych ,na prowadzenie działalności gospodarczej.

2. Zwalnia się od podatku ,o ktÓrym mowa w $ l grunty, budynki i budowle sfużące
zaopatrywaniu mieszkaócÓw w wodę'

$3.

1. opodatkowanlu podatkiem od rrię'ruchomości budy-nk-Ów, o ktÓrych moya w $ l pkt 3 lit. e
podlega powierzchnia.50m-, pozostałą powierzchnię zwalnia się od opodatkowania.



s4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$s.

Traci moc uchwała Nr łsl*vo8 Rady Gminy Wiskit]<i z dnia l0 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomości i zwolnień.

$6 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

$7.

Uchwała wchodzi w życie po upĘwie 14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie na rok podatkowy 2010'

/
PRZEW9DNłSZĄCY RA'!Yr

|ł, )
Leazek Kopy'zewski

'/


